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Осмо  такмичење „Корнелије“,   06–08. 05. 2022. 

КОМПОЗИЦИЈА  – VII категорија 

ред. 
број 

 
име и презиме такмичара 

 
назив музичке школе,  место 

 
предметни   професор 

конкурсна 
композиција 

 
скор 

 
награда 

 
1. 

 
МАША ЖИВКОВИЋ 

МШ „Живорад Грбић“, 
Ваљево, Србија 

 
Тамара Милосављевић 

Calm before the storm за 

клавир 
Самоћа за клавир 
Киша за клавир 

89 II 

 
2. 

 
ТАНКОСАВА МИЛИНКОВИЋ 

МШ „Станковић“, 
Београд, Србија 

 
Биљана Сименовић 

Spooky waltz  за клавир 
Весела песма за клвир 

Игра за клавир 
 

89  

II 

 
3. 

 
ТИЈАНА БУГАРЧИЋ 

МШ „Станковић“, 
Београд, Србија 

 
Биљана Сименовић 

Новембар за клавир 
Паук за клавир 
Шума за клавир 

95 I 

 
4. 

      

 
 

5. 

      

 
6. 

      

 
8. 

      

 
9.  
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